Директору МБОУ СОШ №22
Ситоховой З.С.

фамилия, имя, отчество родителя, законного представителя

адрес места жительства (регистрации)

контактный телефон, адрес электронной почты

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить
(фамилия, имя, отчество обучающегося)

(дата рождения, место рождения)

в	класс
(указать класс и предпрофиль: вожатский 8В - педагогика и психология; 9А педагогика и психология)

Изучал(а) иностранный язык	/
указать какой: английский 3 часа; французский 3 часа / английский 1 час; немецкий 1 час

Дата _________________________________ Подпись родителя (законного представителя)

        _________________________________  Подпись